Registro    de    pregos    para    futura    aqulsigao    de    materiais    e
equipamentos  de  informatica,  conforme  especificag6es  constantes  no  Edital
e   seus  Anexos,   destinados   ao   atendimento   das   necessidades   da   Camara
Municipal  de  Sao Miguel  do Guapofe/RO.

VALOR  ESTIMADO:  R$  134 836,70  (cento  e  trinta  e  quatro  mil,  oitocentos  e
trinta e seis reais e setenta centavos).

CADASTRAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  a  partir de  30/12/2026,  as  O9hoomiin.
ABERTURA   DA  SESSAO   PUBLICA:   09/01/2026,   as   O9hoomin   (horario  de
Brasilia/DF)

Local  https: www.Iicitanet.com.br
A  retlrada  do  edital  esta  disponivel  no  slte  l`\L.[LEisiLJ'`,j3j2r(z3l  I(citanet  c,onl  br/     :